Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la 

Provincia de Buenos Aire; el Expediente N° 91.091/2020; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable remite la Factura B N° 

00002-00000011, por $ 620.000 (PESOS SEISCIENTOS VEINTE MIL), correspondiente a la firma 

SPANO PABLO JORGE - CUIT Nº 20-29732934-1, por el servicio de demolición de paredes y techo, 

y limpieza de terreno al ras, con retiro de escombros de la estructura con peligro de derrumbe 

sobre la calle Chaco N° 709, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires;

[...]

retiro de escombros de la estructura con peligro de derrumbe sobre la calle Chaco N° 709, del 

Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor de SPANO PABLO JORGE - CUIT Nº 20-

29732934-1, por la suma total de $ 620.000 (PESOS SEISCIENTOS VEINTE MIL), por el servicio 

demolición de paredes y techo, y limpieza de terreno al ras, con retiro de escombros de la 

estructura con peligro de derrumbe sobre la calle Chaco N° 709, del Partido de Lanús, de la 

Provincia de Buenos Aires.  

Artículo 3º: